
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

 

                                         

DELIBERAÇÃO  Nº  009, DE  12 DE MARÇO DE  2008. 

 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 

237ª Reunião Ordinária, realizada em 12 de março de 2008, 

 

 

R E S O L V E :        aprovar o Projeto Institucional CT-INFRA 2007/2008 - 

“Integração das Redes de Pesquisa na UFRRJ” da 

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro  

                        

 

 

 

                                                                       RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                       Presidente 

 


